BIERE

UrPils

Mixery

Salitos Tequila
Salitos Ice

SOFTDRINKS

Coca Cola

Sprite

Acdo - Quitte-Zitrone
Acdo - Maracuja-Ingwer
Acdo - Pink Grapefruit
Goldberg Tonic Water
Goldberg Ginger Ale
Goldberg Bitter Lemon
Goldberg Russian Wild Berry
Orangina

Effect

Effect Black Acai

WASSER

Acqua Morelli - sparkling
Acqua Morelli - non sparkling

SAFTE

Apfelsaft
Bananensaft
Kirschsaft
Cranberrysaft
Maracujanektar
Multivitaminsaft
Orangensaft
Saftschorlen

0.331
0.331
0.331
0.331

0.301
0.301
0.251
0.251
0.251
0.301
0.301
0.301
0.301
0.251
0.251
0.251

0.251
0.251

0.301
0.301
0.301
0.301
0.301
0.301
0.301
0.301

3.50
3.50
4.00
4.00

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
4.00
4.00

3.00
3.00

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

SHOTS + MORE

LIQ IT Sour

LIQIT Blue

LIQ IT Melone
Baileys

Berliner Luft
Jagermeister
Sambuca Molinari
Ficken

TEQUILA

Los Muertos - Cristalino
Cazadores - Tequila Blanco
Dos Mas

Cuervo 1800 Gold

GIN

Los Muertos - Mexican Dry Gin
Hendrik's

Bombay London Dry
Ferdinand Saar Dry
Tanqueray

Bombay Sapphire

Monkey 47

Tanqueray Ten

VODKA

9 Mile
Grey Goose

WEINE

WeiBwein offen
Roséwein offen
Rotwein offen
Weinschorle

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2d
2d

0.201
0.201
0.201
0.201

2.00
2.00
2.00
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50

4.00
2.50
2.50
2.50

4.50
4.00
4.50
4.50
4.50
5.00
5.00
5.50

2.50
4.50

4.50
4.50
4.50
4.50

BOTTL ES (+1,00I Filler je 0,501 Inhalt)

Scavi & Ray Frizzante
Scavi & Ray Ice Prestige
Scavi & Ray Ice Prestige
Scavi & Ray Luminoso
Scavi & Ray Luminoso

Crémant

Moét & Chandon Brut Impérial
Moét & Chandon Brut Impérial
Moét & Chandon ICE Impérial
Moét & Chandon ICE Impérial

9 Mile Vodka
9 Mile Vodka
9 Mile Vodka
9 Mile Vodka
9 Mile Vodka
9 Mile Vodka

Grey Goose Vodka
Grey Goose Vodka

Captain Morgan Spiced Gold
Jack Daniels

Jack Daniels

Bombay Sapphire

SNACKS

Riesenbrezel
Kasebrezel
Baguettes

0.701
0.701
1.501
0.701
1.501

0,70l

0.701
1.501
0.701
1.501

0.501
0.701
1.001
1.501
3.001
6.001

0.701
1.501

0.501
0.501
1.001
0.501

24.00
49.00
99.00
120.00
240.00

34,00

120.00
240.00
140.00
280.00

59.00
79.00
99.00
149.00
299.00
599.00

110.00
220.00

50.00
65.00
99.00
65.00

3.00
3.50
6.50

(Veggie, Tomate Mozzarella, Salami, Schinken, Hdhnchen Kebab)



